
Číslo smlouvy objednatele: 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1/-S I 2 2 "2. 13 ()CJ C 

SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 20, odst. 1,2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 
podle vyhlášky Ministerstva stavebnictví č. 77 /1965 Sb. a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 

IČO objednatele: 
DIČ objednatele: 
Objednatel zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Zhotovitel: 

IČO zhotovitele: 
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 

Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro OČ: 

Zástupce zhotovitele 
pro věcná jednání: 

Zástupce zhotovitele 
pro technická jednání: 

I. 

II. 

Smluvní strany 

Ing. František Kmínek 
Organizování kurzů a seminářů 
Majdalenky 13, 638 00 Brno 

49932705 
CZ5909251425 
Ing. Františkem Kmínkem 

 
 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) 
Je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona 
(zákon č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 

00216 305 
cz 00 216 305 

 

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr. h. c. 
děkan FAST VUT 
doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.O. 
proděkan pro rozvoj fakulty 

 

 

Předmět smlouvy 

Na základě předchozí spolupráce se smluvní strany dohodly v rámci doplňkové činnosti na spolupráci v tomto rozsahu: 
I. Spolupráce při závěrečných odborných zkouškách.
2. Sběr, kontrola, zpracování a evidence dokladů v počítačové databance pro veřejně právní účely.
3. Vystavování platných dokladů „Průkaz strojníka obsluhy".

Absolventi školení po úspěšném vykonání závěrečné odborné zkoušky obdrží celostátně platný doklad Průkaz strojníka 
obsluhy, který jim vydá Fakulta stavební VUT v Brně na základě předaných protokolů ze závěrečných odborných zkoušek. 
Držitelé Průkazů budou zaevidování v počítačové databance Fakulty stavební VUT v Brně s možností rozšíření oprávnění na 
další typy strojů. 



III. Cena

1. V rámci této smlouvy bude Fakultě stavební VUT v Brně hrazeno:
- za vystavení Průkazu strojníka 600,00 Kč/ks 
- za rozšíření o další typy strojů 270,00 Kč/I typ stroje 
- za vystavení duplikátu Průkazu strojníka 600,00 Kč/ks 

V případě zvýšení vstupních cen (nákladů) spojených s vystavením průkazů či rozšířením oprávnění, resp. 
výstavením duplikátu je zhotovitel oprávněn výše uvedené ceny odpovídajícím způsobem navýšit. O této skutečnosti 
bude písemně (e-mailem) informovat objednatele. V této souvislosti se smluvní strany dohodly, že nebude použito 
ustanovení čl. VIL odst. 3 této smlouvy. 

V případě průkazů vedených u České zemědělské univerzity (ČZU) bude výše platby stanovena dle aktuálních 
platných tarifů ČZU. 

2. Fakturace bude probíhat vždy po ukončení jednotlivých kurzů.

IV. Čas plnění

1. Tato smlouva se uzavírá od 1.7. 2022 na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být předčasně ukončena pouze v těchto případech:

a) Dohodou smluvních stran.
b) Písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a začíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé

straně.

V. Další náležitosti

Podpisem této smlouvy objednatel potvrzuje převzetí razítka zkušebního komisaře č. SB 025. V případě skončení smluvního 
vztahu se razítko vrací fakultě na základě písemného potvrzení. 

VI. Závazky objednatele

1. Předávat příslušnou dokumentaci o absolvování kurzu kompletní, prostou vad a omylů.
2. Dodržovat vnitřní normu zhotovitele Pokyn děkana č. 7/2012 a požadavky MPO.
3. Uhradit fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, jinak bude účtováno penále za každý den prodlení ve

výši 0.5% z fakturované částky.

VII. Zvláštní ujednání

1. Na tuto smlouvu se vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 3 odst. l písm. 1)
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouva tak nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Je-li však zadavatel osobou povinnou ve smyslu zákona o registru
smluv, provede bez ohledu na shora uvedené uveřejnění této smlouvy v registru smluv sám.

2. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodat
zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž k
dvě vyhotovení.

Objednatel: Zhotovitel: 

doc. Ing. Karel Šuhajda, P
proděkan pro rozvoj fakulty 




